
令和 2 年 10 月吉日 

お取引先各位 

株式会社板久 

 

  

C.O.D.E クイックオーダーの納期変更について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、急ではございますが、昨今の新型コロナウイルス感染症による物流遅延が発生していることに伴

い弊社 C.O.D.E ご注文時にクイックオーダーをお選びいただいた際の納期に変更がございます。 

お客様におかれましては、大変なご不便やご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

詳細は以下の通りとなります。ご確認の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■ 変更内容 

 

     C.O.D.E ご注文時にクイックオーダー（納期短縮）をお選びいただく場合の最短納期を 

５営業日後より 1 日延長 

 

変更後の出荷リードタイム  最短６営業日後 

 

■ 期間 

 

     2020 年 10 月 19 日（月）ご発注分より事態収束まで 

 

※ 事態が収束次第、通常営業予定です。その際は再度ご連絡させて頂きます。 

 

CUUMA  

〒107-0062 

東京都港区南青山7-8-4 高樹ハイツ6A号 

TEL（03）5468－3468 

FAX（03）5468－3469 

 


